
Aicina ieteikt kandidātus Pārgaujas novada
domes Atzinību saņemšanai



Valsts  svētki  ir  īstais  laiks,  lai  lepotos un pateiktu paldies tiem Pārgaujas novada
iedzīvotājiem un organizācijām, kas tā vārdu cēli nesuši ārpus novada robežām, kā arī



ieguldījuši darbu un enerģiju Pārgaujas novada attīstībā.

Tieši  tāpēc  Latvijas  Republikas  proklamēšanas  gadadienai  veltītajā  pasākumā
17.novembrī plkst. 19.00 pie Stalbes tautas nama ne tikai baudīsim svētku koncertu,
bet arī Pārgaujas novada domes apbalvojumu – Atzinību saņems tam iepriekš ieteiktie
novadnieki.  Apbalvojums  tiek  piešķirts,  lai  izteiktu  atzinību  par  nozīmīgiem
sasniegumiem tautsaimniecības,  izglītības,  veselības  un sociālās  aprūpes,  kultūras,
sporta,  pašvaldības  darba  un  nevalstisko  organizāciju  darbības  jomās,  kā  arī  par
ieguldījumu Pārgaujas novada attīstības veicināšanā un novada tēla popularizēšanā.

Saskaņā ar Pārgaujas novada domes 30.06.2011. lēmumu “Pārgaujas novada domes
atzinības  piešķiršanas  nolikums”,  Atzinību  var  piešķirt  fiziskai  vai  juridiskai  personai,
kas  šī  nolikuma  noteiktajā  kārtībā  ieteikta  apbalvojuma  saņemšanai.

Kandidātus  apbalvošanai  ar  Atzinību  var  ieteikt  Pārgaujas  novada  domes
deputāti,  komitejas,  komisijas,  Pārgaujas  novada  pašvaldības  iestāžu  vadītāji,
nevalstiskas organizācijas,  Pārgaujas novadā reģistrētas juridiskās personas,  kā arī
fizikas personas (ne mazāk kā 5 Pārgaujas novada iedzīvotāji).

Ierosinājumā jānorāda:

Apbalvošanai pieteiktās fiziskās personas vārds, uzvārds, darba vieta,
ieņemamais amats un citas ziņas, kas precīzi identificē šo personu;
Apbalvošanai pieteiktās juridiskās personas nosaukums, atrašanās vieta,
pārvaldes institūcijas vadītāja vārds, uzvārds;
Apbalvojums piešķiršanai motivēts pamatojums (ne mazāk kā 200 vārdi).

Ierosinājumus jāiesniedz līdz 2020.gada 9.novembrim plkst. 17.00 Pārgaujas
novada klientu apkalpošanas centrā, “Iktes”, Stalbe, Stalbes pagasts.


